
Ðàçìåðû, ìì:

Ñïåöèôèêàöèÿ

Êîë-âî ýëåìåíòîâ â áëîêå 

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå

Ìàòåðèàë êîðïóñà

Âûâîäû 

Ñðîê õðàíåíèÿ 

Íàïðÿæåíèå çàðÿäà ïðè öèêëè÷åñêîì ðåæèìå 

Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà

Íàïðÿæåíèå ïîäçàðÿäà 

Íîìèíàëüíàÿ ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà 

Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð

Âíóòðåííåå ñîïðîòèâëåíèå

Ìàêñèìàëüíûé òîê ðàçðÿäà  

Âåñ

Åìêîñòü

Äëèíà

Øèðèíà

Âûñîòà (ìàêñ.) 278±1.0

170±1.0

352±1.0

6

äî 6 ìåñÿöåâ ïðè 25°Ñ, áåç ïîäçàðÿäà*

14.4 - 15.0 Â ïðè 25°Ñ 

39 A   

25°Ñ 

5 ìÎì 

12

1300A (5 ñåê)

43.0 êã

131 A÷ ïðè 20-÷àñîâîì ðàçðÿäå äî U  - 10.5 Â  ïðè 25 °Ñêîí.

ðàçðÿä: îò -20°Ñ äî +50°Ñ
çàðÿä: î
õðàíåíèå: î

13.5 - 13.8 Â ïðè 25°Ñ 

      *Ïåðåä èñïîëüçîâàíèåì áàòàðåþ íåîáõîäèìî çàðÿäèòü.  Ïðè áîëåå âûñîêîé òåìïåðàòóðå îêðóæàþùåé ñðåäû âðåìÿ õðàíåíèÿ ñîêðàùàåòñÿ.

 -   ãåðìåòèçèðîâàííûå, âûïîëíåííûå ïî òåõíîëîãèè AGM,
áàòàðåè îáùåãî ïðèìåíåíèÿ ñî ñðîêîì ñëóæáû 12 ëåò â áóôåðíîì
ðåæèìå èëè 600 öèêëîâ çàðÿäà-ðàçðÿäà â öèêëè÷åñêîì ðåæèìå ïðè
50% ðàçðÿäå. Ýòè âûñîêîýôôåêòèâíûå ïåðåçàðÿæàåìûå áàòàðåè 
íå òðåáóþò îáñëóæèâàíèÿ â òå÷åíèå âñåãî ñðîêà ñëóæáû. 

  

ABS (UL94 HB)

F8, под болт М6 

GPL 121300
 

ò -20°Ñ äî +50°Ñ
ò -20°Ñ äî +50°Ñ

ÐÀÇÐßÄ ÏÎÑÒÎßÍÍÛÌ ÒÎÊÎÌ : A ( 25 °Ñ)

ÐÀÇÐßÄ ÏÎÑÒÎßÍÍÎÉ ÌÎÙÍÎÑÒÜÞ : 

U /TK ðàçðÿäà  10 ìèí  15 ìèí  30 ìèí 60 ìèí 2 ÷ 3 ÷ 4 ÷ 5 ÷ 10 ÷ 20 ÷

U /TK ðàçðÿäà  10 ìèí  15 ìèí  30 ìèí 60 ìèí 2 ÷ 3 ÷ 4 ÷ 5 ÷ 10 ÷ 20 ÷

11.10B

10.80B

10.50B

10.20B

9.90B

9.60B

11.10B

10.80B

10.50B

10.20B

9.90B

9.60B 

Страна производства: Вьетнам 
Завод-изготовитель: Le Long Vietnam Co Ltd 

 ВТ/БЛОК (25°С)

• èñòî÷íèêè áåñïåðåáîéíîãî ïèòàíèÿ

• îõðàííûå è ïîæàðíûå ñèñòåìû áåçîïàñíîñòè

• îáîðóäîâàíèå ýëåêòðîñâÿçè

• àâàðèéíîå îñâåùåíèå

• ýëåêòðîèíñòðóìåíò

• òåëåìåòðè÷åñêîå, ïîðòàòèâíîå èçìåðèòåëüíîå,

  êîíòðîëüíîå è äðóãîå îáîðóäîâàíèå.

Îñíîâíûå îáëàñòè ïðèìåíåíèÿ:

Âðåìÿ ðàçðÿäà

ìèí ÷àñû

Ðàçðÿäíûå õàðàêòåðèñòèêè  

 
  

 

3354 2610 1698 978 567.0 433.8 343.2 292.8 165.0 81.0

3234 2538 1668 966 556.8 426.0 337.2 289.2 163.2 81.0

3108 2448 1626 954 544.2 415.2 330.0 283.8 160.2 79.2

2970 2334 1584 930 529.2 403.8 321.0 277.2 156.0 77.4

2820 2184 1542 894 511.2 390.0 310.2 268.2 151.8 75.0

2454 2070 1338 858 492.0 376.2 292.2 253.8 145.8 72.0

G   PL121300        12B 130A÷

352 170

2
7

3

2
7

8

340 262 152 83.6 48.6 37.2 28.9 24.2 13.3 6.78

324 256 147 81.4 47.3 36.2 28.4 23.9 13.3 6.74

308 247 143 78.9 45.8 35.0 27.7 23.5 13.2 6.63

292 232 136 73.5 44.7 34.4 27.1 22.9 13.1 6.57

260 211 128 66.4 42.4 31.3 24.6 22.0 13.0 6.50

229 182 113 57.8 37.4 28.4 22.4 20.7 12.0 6.00

M6

(M6 Bolt)
F8

16
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